

**KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
ZAPYŠKIO SENIŪNIJOS**

SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS

2024-04-25 Nr. ZAI4-2
Kluoniškiai

Seniūnaičių sueiga įvyko 2024-04-25 17 val.

Seniūnaičių sueigos pirmininkas – Laimas Šileika.

Seniūnaičių sueigos sekretorė – Vaidutė Makūnienė.

Dalyvauja 4 seniūnaičiai – Kęstutis Andriejūnas, Gediminas Mačiulaitis, Laimas Šileika, Vincentas Veikutis. Kiti seniūnaičiai buvo apklausiami telefonu: Arūnas Garbauskis, Artūras Smailys, Audronė Vilčinskienė, Valentas Ramonaitis.

Kviestieji asmenys: Zapyškio seniūnijos seniūnas Sigitas Imbrasas.

Darbotvarkė:

1. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo.
2. Kiti klausimai.

1. SVARSTYTA. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo, esančioms Zapyškio sen., Altoniškių k. ir Zapyškio sen., Šiulių k.

Pranešėjas, seniūnas, Sigitas Imbrasas pranešė, kad buvo gautas gyventojų prašymas, Zapyškio sen., Altoniškių k., suteikti gatvėms pavadinimus, nes turimiems žemės sklypams reikia suteikti adresus. Suprojektuotoms gatvėms Zapyškio sen., Altoniškių k., siūlo suteikti VAKARO ir PIETŲ gatvių pavadinimus. Taip pat buvo gautas gyventojų prašymas, Zapyškio sen., Šiulių k., suteikti PAGIRIO gatvės pavadinimą.

NUTARTA: Seniūnaičiai pritarė VAKARO ir PIETŲ gatvių, esančioms Zapyškio sen., Altoniškių k., pavadinimų suteikimui ir PAGIRIO gatvės, esančios Zapyškio sen., Šiulių k., pavadinimo suteikimui ir teikti Kauno rajono savivaldybės tarybai tvirtinti.

BALSAVIMO REZULTATAI. UŽ 8, PRIEŠ 0, SUSILAIKĖ 0, NEBALSAVO 0.

2. Kiti klausimai.

2.1. SVARSTYTA: Dėl žemės sklypo pirkimo stambiagabaričių atliekų surinkimo aikštelės įrengimui.

Seniūnas pristatė klausimą, kad Kauno rajono savivaldybės administracija nurodė seniūnams ieškoti pirkti žemės sklypą, kuriame galėtų būti įrengta stambiagabaričių atliekų aikštelė. Šiame žemės

sklype būtų laikinai kaupiamos stambiagabaritinės atliekos. Seniūnas paminėjo, kad atsirado asmuo, kuris pasiūlė pirkti žemės sklypą. Tada seniūnaitis, Vincentas Veikutis, paklausė kiek mokėsime už žemės sklypą. Seniūnas paaiškino, kad asmuo už sklypą prašo sumokėti rinkos kainą.

NUTARTA: Seniūnaičiai pritarė, dėl žemės sklypo įsigijimo.

BALSAVIMO REZULTATAI. UŽ 8, PRIEŠ 0, SUSILAIKĖ 0, NEBALSAVO 0 .

2.2. SVARSTYTA: Dėl kelio ženklo Nr. 303 „Motorinių transporto priemonių eismas draudžiamas“ pastatymo prie Nemuno.

Seniūnas paaiškino, kad prie Nemuno yra kelias, kuris veda į privačius žemės sklypus, buvo užtvertas, tačiau savininkai turėjo nuimti, nes neturi teisės užtvirti valstybinio pravažiavimo. Gyventojai kreipėsi į seniūniją ir pasiūlė pastatyti Nr. 303 „Motorinių transporto priemonių eismas draudžiamas“ ženklą.

NUTARTA: Seniūnaičiai pritarė kelio ženklo Nr. 303 „Motorinių transporto priemonių eismas draudžiamas“ pastatymui prie Nemuno.

BALSAVIMO REZULTATAI. UŽ 8, PRIEŠ 0, SUSILAIKĖ 0, NEBALSAVO 0 .


KALBĖJO: Dievogalos 2-osios gatvės seniūnaitis, Vincentas Veikutis“ pristatė klausimą dėl kelio ženklo Nr. 304 „Krovininių automobilių eismas draudžiamas“ pastatymo Saulėtekio g., Dievogalos k., Zapyškio sen., Kauno r. sav. Seniūnaitis paaiškino, kad 2024-01-22 gautas atsakymas į minėtą klausimą iš Kauno rajono savivaldybės administracijos „**DĖL KELIO ŽENKLO NR. 304 ĮRENGIMO SAULĖTEKIO GATVĖJE“ Nr. SD-150** netenkina, nes jo manymu nebuvo tinkamai išanalizuotas ir pagrįstas. Todėl pateikė pakartotiną raštą, kuris užregistruotas 2024-04-26, Nr. ZAGD-30. Kadangi klausimas jau buvo išnagrinėtas ir gautas išsamus atsakymas, todėl seniūnaičiai nutarė nebalsuoti.

Seniūnaitis, Vincentas Veikutis, taip pat kalbėjo apie šviestuvų pastatymą Gamtos 1-ojoje ir 2-ojoje g., Dievogalos k., Zapyškio sen., Kauno r. sav. Seniūnas, Sigitas Imbrasas, paaiškino, kad šviestuvų reikia ir kitose vietose statyti. Šiuo metu planuojamas gatvės šviestuvų įrengimas Kanavos g. Ateityje bus naujai įrengtas gatvės apšvietimas ir kitose gatvėse, tačiau dabar kol kas nėra tiek lėšų. Seniūnas pažadėjo šia problema spręsti ateityje. Seniūnaitis, Vincentas Veikutis, įteikė seniūnui, Sigitui Imbrasui, raštą “Dėl papildomų apšvietimo stulpų įrengimo Gamtos 1-2 gatvėse“. Pateiktas raštas užregistruotas 2024-04-26 registracijos Nr. ZAGD-29.

Sueigos pirmininkas

 Laimas Šileika

Sueigos sekretorė

 Vaidutė Makūnienė